EVA 373

Aplikace
flexibilni hadice na horky vzduch, prach, sypké
materialy a vlakna

¢ primyslové vysavace, vysavace

o Cisténi bazénl
e bruska, Cistici stroj na podlahy

Vlastnosti
¢ lehka

Vnitfni pramér

(in / mm)
-/20
1/25
-/30

1,25/32

1,36/35

1,5/38
-/40
1,75/44-45

2/50-51

2,36/60

Prislusenstvi

CLAMP 208

Vnéjsi
prumeér
(mm)
26.80
32.20
38.00
40.40
43.80
47.20
49.40
55.00
60.40
72.00

Podtlak

(bar)
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500

velmi ohebna

odolna proti zmacknuti

plovouci

dobra odolnost vici zdsadam a kyselindm
odpovida smérnici RoHS
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informace / REACH

Polomér
ohybu

(mm)
42.00
54.00
62.00
66.00
71.00
74.00
80.00
89.00
97.00
113.00

CONNECT 228

Hmotnost

(kg/m)
0.13
0.15
0.20
0.24
0.26
0.31
0.32
0.37
0.44
0.67

Hadice k vysavac¢im

Teplotni rozsah
e -45°C az 65°C

Konstrukce

e EVA konstrukce
¢ konstrukce ze samonosného profilu

e geometrie otevieného profilu
e sténa: EVA

Varianty k dodani
e dalsi prdmeéry a délky jsou k dispozici na

vyzadani

e Sedé (standart)

Rozméry
skladem

(m)

30

30

30
30

Vyrobni
délky

(m)
30
30
30

30

30

30

CONNECT 227

Cislo objednavky

373-0020-0000
373-0025-0000
373-0030-0000
373-0032-0000
373-0035-0000
373-0038-0000
373-0040-0000
373-0045-0000
373-0050-0000
373-0060-0000

Pri pretlaku a podtlaku doporucujeme dodrzet hranici provozni hodnoty. Bliz§i informace o vy$s$im zatizeni jsou dostupné na vyzadani. Polomeér ohybu je méfen podle vnitiniho
zahnuti hadice. Pravo ucinit technické zmény je vyhrazeno. V8echny hodnoty jsou stanoveny pfi teploté 20°C a jsou jen pfiblizné. Dal$i technické Udaje jsou dostupné na

www.norres.com/cz/technologie/.
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